Vol.  I.  Verum,  quia  Confratrum  et  Coepiscoporum  uostrorum  predictorum,  et  alio- 
rum  Prelatorum  dicte  nostre  Provincie,  aliqui  sea  Provinciali  nostro  Consilio 
ultimo  celebrato  absentarunt  voluntarie  et  absque  causa,  quorum  presenciam 
fuisse  won  ambigitur  profuturum  ;  volumus  et  mandamus  quod  intimetis, 
seu  denunciari  faciatis,  dicte  nostre  Provincie  Coepiscopis  et  Fratribus,  ac 
Vicariis  hujusmodi,  Decanis,  Abbatibus,  Prioribus,  et  ceteris  Ecclesiarum 
Prelatis  supradictis,  quod  eos  a  personal!  comparicione  in  hujusmodi  Con- 
gregacione,  dictis  die  et  [loco]  per  nos,  seu  nostra  auctoritate,  Deo  annuente, 
celebranda,  habere  non  intendimus  excusatos  ea  vice,  nisi  ex  causa  neces- 
saria  tune  ibidem  alleganda  et  probanda  ;  set,  eorum  contumacia  si  qui 
forsitan  absentes  fuerint,  secundum  juris  exigenciam  Canouicejfpunien- 
tur.  Vobis,  eciam,  ut  supra,  injungimus  et  mandamus  quod  omnibus  et 
singulis  dictis  nostris  Suffraganeis,  Vicariis,  et  Electis  nostris  hujusmodi 
predictis,  ac  dicto  nostro  Custodi,  injungatis,  seu  faciatis  injungi,  ut  singuli 
eorum,  singillatim,  de  facto  suo  in  hac  parte,  quatenus  pertinet  ad  eosdem, 
nos.  seu  loca  nostra  tenentes  seu  Commissaries  antedictos.  dictis  die  et  loco, 
per  Literas  eorum  pateutes,  citatorum  nomina  eciam  coutinentes,  distincte 
et  aperte  certificent,  ut  est  moris.  De  die,  vero.  recepcionis  Presencium,  et 
quid  feceritis  in  premissis,  nos,  nostrosve  locum  tenentes  et  Commissaries 
predictos,  eisdem  die  et  loco,  modo  debito  certificare  curetis  per  Literas 
vestras  patentes,  harum  seriem.  et  citatorum  nomina  vestre  Diocesis  in  hac 
parte,  in  cedula  separata  Literis  certificatoriis  vestris  annexa,  plenius  con- 
tinentes. — Datum  apud  Otteforde,  vij°  Kalendas  Decernbris  [25  Nov.], 
Anno  Domini  M°.  CCCmo  lix°,  et  Consecracionis  nostre  xrno. — Vos,  igitur, 
cum  reverencia  qua  decet,  citamus  peremptorie.  et  per  vos  ceteros  in  dicto 
Mandato  contentos,  non  exemptos,  citari.  exemptisque  intimari  volumus  et 

|°j;  mandamus  quod  compareatis  personaliter  et  compareant,  dieet  loco  in  dicto 
Mandato  contentis,  facturi  quod  ejusdem  Mandati  tenor  exigit,  continet,  et 
requirit.  Intimantes  vobis.  et  per  vos  citandis  per  vos,  eciam,  intimari 
mandantes,  quod  comparicione  personali,  dictis  die  et  loco,  excusari  non 
poteritis,  uec  poterunt,  nisi  prout  in  eisdem  Literis  eciam  continetur.  Cer- 
tificetis,  insuper,  dictum  Venerabilem  Patrem,  eisdem  die  et  loco,  cum 
citatorum  nominibus,  ut  mandatur.  Conservet  Paternitatem  [vestram] 
Altissimus  ad  regimen  Ecclesie  Sue  Sancte  ! — Datum  in  Manerio  nostro  de 
Hodl.am,  Kalendis  Decembris  [1  Dec.],  Anno  Domini  supradicto,  et  nostre 

A.D.  Consecracionis  quinto. — Cujus  auctoritate  Mandati  vestri  revereudi,  omnes 
et  singulos  Abbates  et  Priores  in  Archidiaconatu  constitutos,  sub  se  Con- 
ventuui  habentes,  exemptos  et  non  exemptos  ;  videlicet,  Abbatem  Monas- 
terii  Bucfestrie,  Abbatem  Monasterii  de  Torre,  Abbatem  Monasterii  de 
Tavystoke,  Priorem  Monasterii  de  Plymptone,  et  Priorem  Monasterii  de 
Totteuesse,  ac  eciam  Clerum  dicti  Archidiaconatus,  juxta  vim,  formam,  et 
effectum  dicti  Maudati  vestri,  michi  semper  reverendi,  ut  mandatur  citavi 
et  premunivi. — Datum  Exonie,  xj  die  Jauuarii,  Anno  Domini  supradicto, 
sub  sigillo  Decani  Christiauitatis  Exonie,  ad  mei  rogatum  appenso. 

^f0°7^  Notary    Publick  ;    Creacio  Andree  de  Faivy  in  Notarium  Pub- 
licum, — 

Ultimo  die  [29th]  mensis  Februarii.  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quiuquagesimo 
nono,  Indiccione  tercia  decima,  Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  Patris  et 
Domini  nostri,  Domini  Innocencii,  Divina  Providencia  Pape  VIt},  Anno 
octavo,  Dominus,  in  Camera  sua  principali  infra  Manerium  suum  de  Chudde- 
leghe,  auctoritate  cujusdam  Facultatis  sibi  a  Sede  Apostolica  concesse, 
cujus  tenor  inferius  describitur,  creavit  Andream  de  Fawy  in  Notarium 
Publicum  ;  clericum  Exoniensis  Diocesis,  non  conjugatum,  nee  in  Sacris 
Ordinibus  constitutum  ;  ipsumque  de  Tabellionatus  Officio  presencialiter 
iuvestivit  per  tradicionem  penne,  calamarii,  atque  cai'te.  Qui,  tune,  jura- 
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A.D.     mentum  prestitit  corporale,  prout  in  Bulk  hujusmodi  Oracle  continetur. 
1359-60.  presentibus  tune,  ibidem,  Magistris  Benedicto  de  Pastone,  Rogero  de  Inke- 
Vol.  I.  penne,  Willelmo  de  Braibroke  ;  necnou,  me,  T.  Tuggel,  Notario  Publico.    Et 

habuit   prefatus  Andreas  Literas  super  hoc  sub  maguo  sigillo ;  quas  ego, 
manu    propria,  per  modum  Instrument!  Publici  scripsi  et  subscripsi,    ac 
signo   meo  solito  consignavi.       Quarum  tenor  talis    est, — Johannes,    etc., 
dilecto  in  Christo  filio,  Andree  de  Fawy,  nostre  Diocesis,  Clerico  nostro 
familiari,  salutem,  etc. — Olim  felicis  recordacionis  Dominus  Clemens  Papa 
Vltus,  volens  nobis  ilia  concedere  per  que  possemus  nos  aliis  reddere  gra- 
ciosos,    creandi  tres  clericos  ydoneos  in  Tabelliones  et  Notarios  Publicos 
Auctoritate  Apostolica  nobis   contulit   Facultatem,    per  suas   Apostolicas 
Literas  ;  quas  recepimus  in  hec  verba, — Clemens,  etc.   .  .   .  [The   Letter 
and  the  Form  01  the  oath  are  here  set  forth  at  length  ;  but  it  is  unnecessary 
to  repeat  them,  as  they  correspond  with  those  of  Pope  John  XXII.,  dated 
in  1331  ;  see  page  140,  No.  4.]  .  .  .  Datum   Aviuione,  Idus  Julii,  Pontifi- 

[f"l.       catus  nostri  Anno  octavo  [15  July,  1349]. — Volentes,  igitur,  personam  tuatn, 
208.]      quam  ex  diutina  in  nostris  obsequiis  conversacioue  tua,  eb  itnpensis  per  te 

nobis  serviciis,  habilem  et  ydoneam  esse  novimus  ad  Tabellionatus  Ofticium 
exercendum,   favore  prosequi    gracioso,   ut  eo  liberius    et  facilius    crescas 
de   virtutibus  in   virtutes,    et  aliis    magis    fructuosus  esse  valeas,  quo  te 
majoris  gracie  conspexeris  prerogative  muuitum  ;   te,  nou  conjugatum,  uec 
in  Sacris  Ordinibus  coustitutum,  qui  de  dicto  nutnero  teriiario  in  predictis 
Literis   Apostolicis   contento    tercius    ultimusque   existis  ;    recepto   a   te 
primitus  juramento,  juxta  formam  in  ipsis  Literis  anuotatam,  Auctoritate 
earundem  Literarum  creamus  in  Notarium   Publicum,  ac  de  Tabellionatus 
Officio  presencialiter  investinius  per  tradicionem  penue,  calamarii,  atque 
carte,  ut  exnuuc  hujusmodi  Officium  prudenter  ac  tideliter  ubilibet  exe- 
quaris,  et  ad  te,  cum  uecesse  fuerit,  super  hiis  que  ad    Officium  ipsum 
pertinent  fiducialiter  recurratur.     In  quorum  omnium  testimonium  utque 
fidem  presentes  Literas,  seu  presens  Publicum  lustrumentum,  per  Thomatn 
Tuggel.  de  Tuvertone,  clericum,  Publicum  Auctoritate  Apostolica  Notarium 
et   Scribam  nostrum  infrascripturn,  scribi  et  publicari  mandavimus,   uos- 
trique  sigilli  fecimus  appeusione  muniri. — Data  et  acta  in  Manerio  nostro 
de  Chuddeleghe,  ultimo  die  mensis  Februarii,  Anno  ab  Incarnacioue  Domini, 
secundum  cursum  et  computacionem  Ecclesie  Anglicane,  M°.  treceutesimo 
quinquagesimo  nono,  Indiccione  tercia  decima,  Pontificatus  Sanctissimi  in 
Christo   Patris  et  Domini  nostri,  Domini  Innocencii,   Divina  Providencia 
Pape   VI^,  Anno  octavo,   et  Consecracioiiis  nostre  tricesimo  tercio.     Pre 
sentibus  discretis  viris,  Magistris  Benedicto  de  Pastoue,   Rogero  de   Inke- 
penne,    Clericis   uostris   familiaribus,     Norwycensis   et   nostre   Exouiensis 
Diocesium,  Willelmo  de  Braibroke,  domicello  nostro,  Wyntoniensis  Diocesis, 
testibus  ad  premissa  vocatis  specialiter  et  rogatis. — Sequitur  Subscripciv, — 
Et  ego,  Thomas  Tuggel,  de  Tuvertone,  clericus,  Exoniensis  Diocesis,  Pub- 
licus  Auctoritate  Apostolica  Notarius,  ac  Venerabilis  in  Christo  Patris  et 
Domini,  Domini  Johauuis,  Dei  gracia  Exoniensis  Episcopi  supradicti,  Scriba, 
dicti  Notarii  creacioni,  jurameuti  prestacioui,  penne,  calamarii,  atque  carte 
tradicioni  ac  Investiture,  omnibusque  aliis  et  singulis  ut  premittitur  factis, 
habitis,  atque  gestis,  sub  Anno,  Indiccione,  Pontificatu,  mense,  die,  et  loco 
predictis,   una  cum  prenominatis    testibus,    preseus   fui,  eaque   omnia  et 
singula  sic  fieri  vidi  et  audivi,  ac  de  Mandato  dicti  Venerabilis  Patris  scripsi, 
et  tenorem  dictarum  Literarum  Apostolicarum,  de  verbo  ad  verbum,  Pre- 
seutibus  fideliter  inserui,  et    in  hauc  publicam  formam  redegi,  signoque 
meo  consueto  siguavi  in  (idem  et  testimonium  premissorum. T.  TUGGEL.